
ZARZĄDZENIE NR VII/230/2016
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i wyboru wykonawcy

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r.  poz. 2164, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam propozycję Komisji Przetargowej o wybór wykonawcy w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego Nr 364044 -2016 pn: ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE W 2017 ROKU 
ODPADÓW KOMUNALNYCH ODBIERANYCH Z TERENU GMINY BARANÓW OD WŁAŚCICIELI 
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH.

§ 2. Na wykonawcę zadania wskazanego w § 1 wybiera się: RAGO Sp. z o.o. z siedzibą w Jeziorzanach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: DF1734DD-D760-4FB7-B7ED-E13E37F954AA. Przyjęty Strona 1




